
 

 

Uchwała Nr XVIII/232/2016 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 18 stycznia 2016 r. 

 
w sprawie budowy sygnalizacji wzbudzanej dla pieszych na ulicy Jasnogórskiej. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o budowę sygnalizacji wzbudzanej dla pieszych przez ulicę 

Jasnogórską w rejonie skrzyżowania z  ulicą Chełmońskiego. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
            Grzegorz Chmurzyński 

Wiceprzewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

    Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wniosek powstał w odpowiedzi na uwagi okolicznych mieszkańców oraz śmiertelny 

wypadek, który się zdarzył w ostatnim czasie. 

 


